АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16»  февраля 2018 г. 			                                           № 40
п.г.т. Игрим

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 23.10.2017 г № 184 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории городского поселения Игрим»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 1996 года 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь уставом городского поселения Игрим:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 23.102017г. № 184 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории городского поселения Игрим» следующие изменения:
2. Признать утратившим силу подпункт 3 пункта 4.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим www.admigrim.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава городского
поселения Игрим                                                                                А.В. Затирка